CÂMARA MUNICIPAL DE MACAUBAL

EXTRATOS DE CONTRATOS

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MACAUBAL
CONTRATADO: CRISTEL ENGENHARIA E COMERCIO EIRELI
VALOR: R$ 5.100,00 ( CINCO MIL E CEM REAIS).
DATA: 01/02/2020.
PERIODO: 90 DIAS;
OBJETO:  ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO TECNICA DE OBRAS DE REFORMNA E
AMPLIAÇÃO DO PREDIO DA CÂMARA MUNICIPAL.